
INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

88546 AATA ACA AYOSO LOBO GUERRA HIDALGO
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86713 ABNER RYAN PENICHE LIMA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87893 ADELINO FOFOGACA OS SANTOS JUNIOR

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88329 ADENICE MAICON MOREIRA DEFERIDO

88186 ADENILSON DOS SANTOS DEFERIDO

87161 ADMILSON FENELON ALVES JUNIOR
INDEFERIDO

N 4 - NIS não identificado na base de dados do Cadastro Único

85812 ADONAI MACIEL MOREIRA CARDOSO BONFIM DEFERIDO

85447 ADRIANA CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO

86976 ADRIANA CRISTINA MARTINS DE LIMA DEFERIDO

85943 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87987 ADRIANE RIBAS FERREIRA
INDEFERIDO

N 4 - NIS não identificado na base de dados do Cadastro Único

87386 ADRIANO DA ROSA
INDEFERIDO

N 4 - NIS não identificado na base de dados do Cadastro Único

86710 ADRIANO GOMES DEFERIDO

88016 ADRIELI JANTARA DEFERIDO

86254 ADRIELLE DUTRA DA SILVA DEFERIDO

88658 ADRIELLEN CRISTINA MUNIZ PAZ DEFERIDO

86053 ADRIELLY DE MARIA SILVA PIRES DEFERIDO

89135 AGATHA CHRISTIE DEMARCO DEFERIDO

86768 AIANE SANTOS BENACON
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

86416 AILTON SANDOVAL VASCONCELOS
INDEFERIDO

N 6 - NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido 

para a isenção

87884 AKAUA DRABESKI OLIVEIRA DEFERIDO

86539 AKEMI MARTINS MIYASATO DEFERIDO

85432 ALAN MATEUS DIAS DE JESUS DEFERIDO

87022 ALAN VICTOR BARROS GODOY
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88531 ALANA MENDES PEREIRA MATOZO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87293 ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA DEFERIDO

88776 ALANDELON CARDOSO LIMA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86488 ALDERSON DE QUADRA VENITES DEFERIDO

87231 ALESSANDRA DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 - NIS não identificado na base de dados do Cadastro Único

87583 ALESSANDRA MACHADO KUBENECK DEFERIDO

88586 ALEXANDRE ANTONIO BALDACIN JUNIOR DEFERIDO

87703 ALEXANDRE APRIGIO DE JESUS DEFERIDO

87735 ALEXANDRE DO CARMO DEFERIDO

88633 ALEXANDRE FERREIRA SALVADOR DEFERIDO

88664 ALEXANDRE NECHER DONNER
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85643 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

85420 ALEXANDRE WU DEFERIDO

87954 ALEXSANDER TERRES MARTINS

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

86381 ALEXSANDRO SILVA ARAUJO

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88661 ALICIA KAROLINE SOARES MAFRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85919 ALINE BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO

86711 ALINE DA SILVA CERGIO DEFERIDO

86351 ALINE DA SILVA RODRIGUES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86829 ALINE DE FATIMA GONCALVES LINS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87859 ALINE GOMES DOS SANTOS DEFERIDO

87722 ALINE PRISCILA DA SILVA GONCALVES DEFERIDO

86644 ALISON HENRIQUE DE MELO BARBOSA DEFERIDO

88050 ALISSON GANZER DOS SANTOS DEFERIDO

89094 ALLAN BIESDORF FRANCSICO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87612 ALLAN MARIAN DE OLIVEIRA DEFERIDO

87816 ALLAN RIBEIRO SOUZA DEFERIDO

86209 ALZIRA DA COSTA PAIXAO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87357 AMANDA BOMFA REIS

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87103 AMANDA DE MELLO HACKER
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

89126 AMANDA HONORATA DA SILVA DEFERIDO

87821 AMANDA KELLE PEREIRA DEFERIDO

86905 AMANDA PILANTIR DA SILVA DEFERIDO

85547 AMANDA RODRIGUES MIRANDA DE PONTES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88423 ANA ALINE DOS SANTOS LIMA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87634 ANA CAROLINE PATRZYK NEVES
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88615 ANA CAROLINY MEDEIROS ALVES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88512 ANA CAROLYNE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

89105 ANA CLARA DOS SANTOS RAMOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

89021 ANA DARC SOARES PIMENTA DEFERIDO

86333 ANA JULIA HONORATO CORREIA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87397 ANA PAULA DO NASCIMENTO DEFERIDO

87391 ANA PAULA NASCIMENTO LOURENCO DEFERIDO

86975 ANA PAULA VICENTE DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86239 ANADEJE BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

88907 ANDERSON CARON DOS SANTOS DEFERIDO

88924 ANDERSON DUARTE LUIZ
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88338 ANDERSON GABRIEL FIGUEIRO SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86120 ANDERSON PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

85837 ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

86353 ANDRE LUIZ DOS PASSOS DEFERIDO

85591 ANDREA ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDO

88030 ANDREIA NEPOMUCENO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85714 ANDREZA DA SILVA DOS SANTOS

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87144 ANDRIELE GASQUES DO ROSARIO DEFERIDO

88118 ANDRIELLE MARIA DA SILVA BORGES TENORIO DEFERIDO



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

88385 ANGELA BRIDAROLI BASTOS DEFERIDO

85996 ANGELA NAELY PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

85892 ANGELA NATIELI DE QUADRA VENITES DEFERIDO

89028 ANNA GIULIA SIQUEIRA ROSSATTO DEFERIDO

86413 ANNELISA SILVA GONCALVES DEFERIDO

87606 ANTONIA DE AVILA DEFERIDO

87414 ANTONIO BORGES DA SILVA NETO DEFERIDO

88978 ANTONIO CEZAR FRANCA DOS SANTOS DEFERIDO

87166 ANTONIO TADEU DOS SANTOS DEFERIDO

86766 ASAPH MIRANDA BOTELHO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87423 AYHAMYZA ELLEN DA SILVA BARBOSA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88428 AZENATI CORREIA DA SILVA CANTEIRO DEFERIDO

86773 BARBARA LOUISE MOREIRA DEFERIDO

87206 BEATRIZ BEZERRA DIOGO FERNANDES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88710 BEATRIZ DUMA DE OLIVEIRA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86237 BENEDITA SANTOS CARNEIRO DEFERIDO

87050 BERNARDO GUIDO DE CARVALHO DEFERIDO

88347 BERNARDO JOSE MAINARDES BAYER DEFERIDO

85648 BIANCA CAROLINE GOULIN DEFERIDO

85587 BRENDA KAUELI SOARES DEFERIDO

85986 BRENO GINNARI PEREIRA DEFERIDO

86173 BRUNA ALVES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86006 BRUNA DE MOURA E COSTA DEFERIDO

86739 BRUNA LETICIA SANTOS MATOS DEFERIDO

86094 BRUNA TAINA GONZAGA DE FREITAS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86337 BRUNO FONSECA DA SILVA DEFERIDO

88210 BRUNO SIQUEIRA DEFERIDO

85949 CAIO ANTONY FELIX DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88553 CAMILA CECCHETTI CUCHI DEFERIDO

87819 CAMILA MARIANE DE SOUZA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88755 CAMILA NOGUEIRA CAETANO
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88532 CAMILLY EDUARDA DE SALLES CHIRNEV DEFERIDO

88270 CAMILLY VITORIA WOLLENHAUPT DE SOUZA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86035 CAMILY RAISSA BELCHEMAM DE DEUS

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86469 CARLA DAS GRACAS REIS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88332 CARLOS ALBERTO TEIXEIRA MUTZENBERG

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86102 CARLOS EDUARDO CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

87264 CARLOS EDUARDO MACHADO
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

87772 CARLOS EDUARDO MENDONCA PIRES DEFERIDO

88773 CARLOS FILIPE PEREIRA MAIA DEFERIDO

87087 CAROLINA NOGUEIRA TOMBINI DEFERIDO

88437 CAROLINE ADRIANE FERREIRA DOS SANTOS ALBERTI DEFERIDO

86901 CAROLINE GONCALVES

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88703 CAROLINE OTAVIO DA SILVA DEFERIDO



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

86128 CAROLINE PONTES DE SOUZA MARTINS

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88034 CAROLINE SENA BARBOSA DEFERIDO

86543 CAROLYNE BAHIENSE BARCELAR
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86336 CASSIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86142 CEDRIC CAUE MARCOLINO ALVES DEFERIDO

88258 CESAR ROBERTO GOMES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88131 CIBELE ANDREINE MONTEIRO

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88166 CLAUDIA MARIA SANTANA DO REIS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88481 CLAUDIANE RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO

87940 CLEISE FERREIRA DE ALBUQUERQUE
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

87110 CLEONICE SILVA DE SOUZA BARTOLOMEU

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88862 CORINA CAVALCANTI DE SALES DEFERIDO

86764 CRISIANE ALVES DE BRITO VELOSO DEFERIDO

88271 CRISTIAN PESSOTTO DEFERIDO

86797 CRISTIANE APARECIDA SEBASTIAO DEFERIDO

88246 Cristiane da Silva Idalino DEFERIDO

88036 CRISTIANE FREIRES DA SILVA DEFERIDO

88618 CRISTIANO ROBERTO BEZERRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85861 DALILA ANDRADE DA SILVA DEFERIDO

88383 DANIANE MERTIG DE SOUZA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

89072 DANIEL ANTONIO DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87085 DANIEL DE FREITAS BEZERRA DEFERIDO

86573 DANIEL FELIPE MONTEIRO DA SILVA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87274 DANIEL GRANATO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85677 DANIEL MACIEL MENDES DEFERIDO

87818 DANIEL SANTOS NOVAES DEFERIDO

87571 DANIELI APARECIDA ALBUQUERQUE
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87472 DANIELLY SANTA BARBARA SIMOES THOMASI
INDEFERIDO

N 6 - NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido 

para a isenção

88789 DAPHNEE LARAME
INDEFERIDO

N 6 - NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido 

para a isenção

86218 DAVI CUBIS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88698 DAVID DE LIMA DE SOUZA DEFERIDO

87165 DAYANE FRANCIELE MAIA DEFERIDO

86950 DAYARA AFONSO NIZIO
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88944 DEBORA AMANDA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO

87645 DEBORA CRISLAINE DA ROCHA DEFERIDO

87262 DEIVID NUNES BOBATO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85756 Dhianison Bonato

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

88075 DIEGO DA SILVA ARAUJO
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88045 DIEGO EVANGELISTA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88361 DIEGO MARLON MARCONDES DEFERIDO

88281 DIEGO MOREIRA DE SOUSA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87945 DIEGO RHAISAF SOUZA DA SILVA KAIDZIK

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86388 DIEIMELHE DE SOUZA OLIVEIRA DA SILVA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88551 DIOGO LEONARDO COLOMBARI DEFERIDO

88599 DIOGO MARCEL WASSERMAN
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85960 DIOGO MENESES DE FRANCA DEFERIDO

88572 DIONARA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87539 DIRCE CONSUELO CORONATO CORREIA DEFERIDO

87576 DIULY DE BISPO KROTH
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86076 DJULIA GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

88673 DOMINICK MARILYN RODRIGUES DEFERIDO

87793 DYENEFFER CRISLAINE ZANELLA DEFERIDO

86733 EDILBERTO VERGILINO JUNIOR
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86598 EDINEI LUIZ DAS CHAGAS DEFERIDO

88189 EDIRLENE MEURY DE OLIVEIRA FRANCA JAREMKO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86248 EDSON BRUNO BRANCO DE CAMARGO JUNIOR
INDEFERIDO

N 6 - NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido 

para a isenção

86589 EDSON CESAR WOUCSUK
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87247 EDUARDA DOS SANTOS DE LIMA DEFERIDO

87956 EDUARDO LUAN DA ROSA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86952 EDUARDO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

88482 ELAINE CRISTINA BERNARDO DA SILVA DEFERIDO

88529 ELAINE CRISTINA BORBA NASCIMENTO SILQUEIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85810 ELAINE CRISTINA POLICHA MIRANDA DEFERIDO

85577 ELIANE PONTES DEFERIDO

86812 ELIEL DA SILVA CORDEIRL
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

89077 ELIZELTON MENDEA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

85531 EMANNUELLY DE RAMOS

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88403 EMANUELI FERREIRA DEFERIDO

89097 EMANUELI TEIXEIRA DZOVONIARKIEVICZ DEFERIDO

88398 EMERSON SILVA CARVALHO DEFERIDO

87578 EMILIANE CRISTINA DOS SANTOS PADILHA DEFERIDO

85483 EMILLY CORREA DOS SANTOS DEFERIDO

87716 EMILY DE OLIVEIRA CHIQUITE DEFERIDO

86055 ENDEL EMANOEL RAULINO DE LIRA DEFERIDO



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

88819 ENILDES PIRES DOS SANTOS FRANCA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86606 ERICA APARECIDA DA ROCHA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88642 ERICA ZAINE WOUCSUK DE SIQUEIRA DEFERIDO

85967 ERICK CAVALCANTI PERES DEFERIDO

87713 EROS VICTOR VIEIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88984 EVANDRO DIAS DE AZEVEDO
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

88692 EVELIN FELICIANO DE OLIVEIRA
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

89022 EVELLY CARLA DIAS MATIAS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86839 EVELLYN NAYARA DE ANDRADE

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88097 EVELLYN OLIVEIRA DA ROCHA DEFERIDO

86138 EVELYN NUNES AMANCIO DEFERIDO

85889 EWERTON DE JESUS VIEIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86542 EZEQUIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

85667 FABIANA CAVALHEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

89057 FABIANO PONTES DE OLIVEIRA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86062 FABIO GOMES MONTEIRO DEFERIDO

86824 FABIO JULIO MOREIRA KASHIWA JUNIOR
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88309 FELIPE DE CASTRO HIDALGO DEFERIDO

88301 FELIPE GEOVANY DE OLIVEIRA TAVARES
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86405 FELLIPE CONRRADO PUHL DA ROSA DEFERIDO

88645 FERNANDA CRISTINA DE ANDRADE DEFERIDO

89007 FERNANDA DE FATIMA INGLES DEFERIDO

88939 FERNANDA FRANCIELI BENITES DA COSTA DEFERIDO

88914 Fernanda Kimberlly Mendonca da Costa DEFERIDO

87801 FERNANDES WILLY DE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO

85480 FERNANDO FACCO DOS SANTOS DEFERIDO

85559 FLADEMIR DA SILVA DEFERIDO

87430 FLAVIA OLIVEIRA DE MATTOS DEFERIDO

86977 FRANCELIO DE LIMA DEFERIDO

87495 FRANCIANI TERENCIO PEDROSO DEFERIDO

85637 FRANCIELE CRISTINA BARISON DOS SANTOS DEFERIDO

89017 FRANCINALDO LAUREANO DE LIRA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87181 FRANCISCA ISLANDIA GOMES DINIZ DEFERIDO

88961 FRANCISCA NAZARE DE LIMA MUNIZ DEFERIDO

86749 FRANCISCO FABIANO VIEIRA BARBOZA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88392 FRANCISCO SEBASTIAO DE CARVALHO

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88058 GABRIEL ARAGONEZ UVEDA
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

89050 GABRIEL AUGUSTO DA SILVA MATOS DEFERIDO

86392 GABRIEL CARDOSO DA SILVA
INDEFERIDO

N 6 - NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido 

para a isenção

86857 GABRIEL DA COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

87486 GABRIEL GOMES LUZ DEFERIDO

86921 GABRIEL MARTINS NEVES DEFERIDO



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

85675 GABRIEL SILVA CORREA DEFERIDO

87745 GABRIELA COLTRO DA SILVA DEFERIDO

85462 GABRIELA DOS SANTOS DEFERIDO

87837 GABRIELA REGINA DOS PASSOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88936 GABRIELE ARIADNE ARAUJO DEFERIDO

89042 GABRIELE CARDOSO DA CRUZ
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86875 GABRIELE DE LIMA DEFERIDO

86863 GABRIELE STEFANIE FERREIRA DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86817 GABRIELEE DUTRA DE FREITAS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86574 GABRIELI PEREIRA ARAUJO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88983 GABRIELLA RIBEIRO PARREIRAS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88238 GABRIELLE PEREIRA DOMANSKI DEFERIDO

86619 GABRIELLY BRANDAO PEREIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87824 GEANE CAROLINE DA SILVA FARIA DEFERIDO

88000 GEIZA JAMES DA SILVA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

85843 GENUINO SILVEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

85458 GEORGE LUAN ALVES GERMANO DEFERIDO

88919 GILBERTO REIS PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87112 GILSON MAURICIO GONCALVES
INDEFERIDO

N 13 - Cadastro desatualizado.

87533 GIOVANA CHAMBERLAIN
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87869 GIOVANA GABRIELLE GONCALVES DEFERIDO

89009 GIOVANA PINHEIRO DA SILVA NASCIMENTO MORAIS

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87477 GIOVANNA KAROLINE MARTINS DEFERIDO

86848 GISELDA DIAS DEFERIDO

85365 GISELE CRISTINA MARTINS DA COSTA DEFERIDO

88518 GISELI LOPES VIEIRA DEFERIDO

88980 GISELLA ELAINE DEL ANTONIO DEFERIDO

88912 GISELLE CRISTINA PEREIRA DEFERIDO

86345 GISLAINE CAROLINE DOS SANTOS DEFERIDO

87874 GRAZIELA SERPE DEFERIDO

88937 GREGOIRE SOUFFRANT DEFERIDO

86109 GREICE MELISSA DOS SANTOS BRAGA DEFERIDO

88444 GUILHERME CARDOSO DA SILVEIRA
INDEFERIDO

N 6 - NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido 

para a isenção

88656 GUILHERME GLEIKSON TEIXEIRA CAMARGO DEFERIDO

88489 GUSTAVO JOSE TRENTO

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86567 GUSTAVO LUSA OWSIANY
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86835 GUSTAVO SANTOS DE SOUZA DEFERIDO

87983 GUSTAVO SOUSA DA ROSA DEFERIDO

88312 HAIMON GUIMARAES MUNIZ DE OLIVEIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85823 HAYLA DIENILLY LIMA LEITE
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87577 HECHELEY VIDAL DE BARROS TEIXEIRA DEFERIDO



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

86236 HELIENICE SANTANA DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85942 HELIO TAKAHASHI
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86930 HELOISA CAROLINE NARLOCH DEFERIDO

88264 HENRIQUE DE JESUS SOUZA DEFERIDO

88581 HENRIQUE DE SANTANA DEFERIDO

86995 HERIK FONTELLA DEFERIDO

88152 HUDSON GIOVANI DE SOUZA JUNIOR DEFERIDO

88923 HYAGO FERNANDO BENITES DA COSTA DEFERIDO

85410 IAGO OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

89121 IGOR LUIS ZIMKOVISKI CAVALIN DEFERIDO

86617 IGOR RODRIGUES FERNANDES DE FREITAS DEFERIDO

88833 INGRID CRISTINA ESPINDA FIGUEIRA DEFERIDO

85933 INGRID LAIZE DA SILVA CARVALHO
INDEFERIDO

N 13 - Cadastro desatualizado.

88284 INGRIDA EDUARDA DE ALBUQUERQUE
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87324 INGRYD VIEIRA BARROS FRANCISCO DEFERIDO

88225 ISABEL G SEMANI
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86328 ISABELLA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

88899 ISADORA REIS FELICIANO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85705 ISRAEL SOARES
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87787 ITALO LEMOS PULIER MONTEIRO DEFERIDO

86420 ITAMAR LUCAS
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

86999 IVAN OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

85438 IVANI RODRIGUES DA SILVA FERNANDES DEFERIDO

88820 JACIRA SILVA DE ALMEIDA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88159 JACKSOM WILLIAM DA ROSA APARICIO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87885 JAIME LEONARDO DIAZ BONILLA DEFERIDO

88222 JAKISOM KAIQUE LOPES DA SILVA DEFERIDO

87833 JANAINA BANDEIRA FERNANDES
INDEFERIDO

N 13 - Cadastro desatualizado.

87700 JANAINA BEZERRA LOPES DEFERIDO

88436 JANAINA DE SOUZA TENORIO DEFERIDO

88162 JANDERSON DE SOUZA FONSECA DEFERIDO

86753 JAQUELINE ANDRESSA AMARAL BATISTA DEFERIDO

88683 JAQUELINE DE ANDRADE CORREA DEFERIDO

86004 JAQUELINE MELO FRAGOZO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86798 JAQUELINE RIBEIRO NOVAES
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87030 JAQUELLINE CORDEIRO SOARES

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86662 JEAN CARLOS DE RAMOS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88038 JEAN MARCELO FERREIRA PEDROZO DEFERIDO

86117 JEFFERSON DO NASCIMENTO MUNIZ DEFERIDO

86871 JENIFFER LOPES CARDOSO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88343 JENNIFER LESME SCHERER DEFERIDO

88396 JEREMIAS OLIVEIRA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88715 JERRY ADRIANO ALMEIDA DO NASCIMENTO DEFERIDO

86654 JESAIAS JUNIOR DOS SANTOS DEFERIDO

88721 JESSICA APARECIDA DE MATTOS GIROTTO DEFERIDO

88209 JESSICA BEATRIZ VIDA DE DEUS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

85939 JESSICA DAYANE DA SILVA SILVEIRA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86097 JESSICA DUARTE GUIMARAES DEFERIDO

87719 JESSICA MARIANA DE ALMEIDA DEFERIDO

89073 JESSICA OLEINICZAK
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87480 JESSYCA AMANDA LOPES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86981 JESSYCA MESQUITA MENEZES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85818 JHENIFER THALINE CARDOSO SIQUEIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87012 JHENIFFER STRESSER VITALINA DOS SANTOS DEFERIDO

87934 JHONATAN RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

85630 JHONATHAN WILLIAN RIBEIRO PIMENTEL DEFERIDO

86354 JOANA DORISLANIA GOMES DINIZ DEFERIDO

87108 JOANELLI RODRIGUES DA COSTA DEFERIDO

86864 JOAO CARLOS MACIEL FILHO DEFERIDO

88469 JOAO HENRIQUE DOS SANTOS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87068 JOAO LUCAS NUNES DEFERIDO

86940 JOAO MARCOS DOS PASSOS DEFERIDO

88801 JOAO PEDRO DE PAULA GARCIA LEAL
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87179 JOAO VICTOR DE MEIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86813 JOCIEL DA SILVA DEFERIDO

86763 JOCIMAR LACERDA DA COSTA DEFERIDO

85840 JOEL BRUNO CAVALARI
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85805 JORDAN WESLEY MAFIOLETI
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86761 JOSE CLAUDIO SEHNEN PINHEIRO DEFERIDO

88026 JOSE FERNANDES MOURA DA SILVA DEFERIDO

86085 JOSE GERBISON CORREA NUNES
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87760 JOSE HENRIQUE PIRES SANTANA DEFERIDO

85472 JOSEANE FANTIN LOPES MARCOS
INDEFERIDO

N 6 - NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido 

para a isenção

88164 JOSEANE FERREIRA DANTAS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86510 JOSIANE ALCANTARA BARBOSA DEFERIDO

87299 JOSIAS AMANTINO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87809 JOSIAS MARMITH
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86896 JOYCE APARECIDA RICARDO DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86025 JOYCE GABRIELA RAULINO CAMPOS DEFERIDO

89055 JOYCE LAYNE LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO

86911 JULIA ADRYELLE ALFREDO
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86288 JULIA DE MELLO DEFERIDO

86664 JULIANA APARECIDA IGNACIO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87243 JULIANA FERNANDA CANTUARIO DA SILVA ABREU DEFERIDO

86684 JULIANE EMILY DA ROSA HEDLER DEFERIDO

85651 JULIANO ANDRE DE AGUIAR
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87298 JULYA RAQUEL DE MELO SOUSA
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

87222 JUSSARA AZEVEDO SENA BRIANEZI
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

86851 KAILANE RODRIGUES DOS SANTOS

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86518 KAILANY PEREIRA BARROS DEFERIDO

87676 KALINE STEFANE SANTOS DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86100 KAMILA BATISTA CARDOSO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85414 KAMILLE YASMIM DE OLIVEIRA DEFERIDO

85745 KARLA DANIELLY RIBEIRO DEFERIDO

85941 KAROLAINE DA SILVA MACIEL
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87705 KAROLINE ALVES ALMEIDA SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88734 KATARINA ALVES DA SILVA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87689 KATIA CAROLINY OLIVEIRA DE AGUIAR DEFERIDO

86039 KATIN TOBIAS MANOEL ANTONIO DEFERIDO

87836 KATLENN FRANCO ALVES DEFERIDO

86809 KATYANE DA CRUZ PEREIRA DEFERIDO

87192 KAUANA APARECIDA GRUNITZKI
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88953 KAUANA DA SILVA MENDES DEFERIDO

87284 Kauane Florao

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86426 KAUANE NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO

85754 KAYANE CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88943 KEILA AVILA DONNER
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

87028 KEISE PAMELA SANTOS DE MORAIS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

85503 KEMILLY WEREMSPKI DE BARROS DE MIRANDA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86856 KETHLYN TAVARES NASCIMENTO DEFERIDO

86799 KETLIN REGINA ANTUNES DE PAULA DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88052 KETLYN FERREIRA LOVATO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87729 KETLYN LISBOA DE FARIA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87567 KEVELIN MARINS GONCALVES

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86915 KIMBERLY KEKES DE SOUZA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87106 KIMBERLY RODRIGUES GARCIA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88496 KIMBERLY VITORIA DRESCH DE PAULA DEFERIDO

86957 KINBERLY DA SILVA MATIELO

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88878 Kleber Ricardo Martins

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

88051 LAIS AMANDA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

88478 LAIS MICHELY SHIINO DEFERIDO

86852 LAIS TAMARA SEZARINA SALES DEFERIDO

88473 LAIZ DE CAMARGO DEFERIDO

88244 LARISSA ALVES DA SILVA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88905 LARISSA AMANDA MACARIO DE OLIVEIRA DEFERIDO

85784 LARISSA MARIELE PEDROZO LEITE DEFERIDO

88783 LARISSA RAFAELA LIMA GUEDES DEFERIDO

86904 LARYSSA ADAMI CALDEIRA DA SILVA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87191 LAURA NUNES BARBOSA DEFERIDO

85977 LAURA VITTORIA BENITES PICCOLI DEFERIDO

88662 LAYS CRIVELARI DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87648 LAYSLA CRISLEY CAMPOS DEFERIDO

88889 LAYSLA RAFAELA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

86013 LEA MARIA ARTHURY DEFERIDO

87644 LEANDRO BORGES DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87429 LEANDRO JOSUE CORRE A DE SOUZA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85984 LEANDRO SILVA LIMA DEFERIDO

87088 LEANDRO SOUZA RUFINO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

89115 LEANDRO XAVIER CORTIJO DEFERIDO

85605 LENI BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO

87976 LENILTON DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

87107 LEONARDO FERREIRA RIBEIRO DEFERIDO

88835 LEONARDO JOSE OLIVEIRA E SILVA ROSALEM DEFERIDO

88215 LEONARDO VIEIRA RIBEIRO DEFERIDO

86603 LETICIA APARECIDA BELIM EVANGELISTA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86913 LETICIA CORDEIRO MACHADO DEFERIDO

88972 LETICIA DE ALMEIDA VIDO DEFERIDO

88402 LETICIA PAULA ARAUJO DEFERIDO

88448 LETICIA PINHEIRO SCHMIT

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87075 LETICIA STHEFANY NASCIMENTO MARTIMIANO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86765 LIVIA BEATRIZ RIBEIRO DEFERIDO

87160 LORRAINE FERNANDA BELTRANE DEFERIDO

87728 LORRAINE GONCALVES DOS SANTOS DEFERIDO

87767 LUANA APARECIDA BUFOLISKI
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87039 LUANA DIAS DE QUEIROZ
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

89130 LUANA FRANCO SOARES DEFERIDO

87881 Luana Kelen da Silva Seretni DEFERIDO

85646 LUANA SOARES MACOSKI
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88265 LUCAS  WOLFF DA SILVA DEFERIDO

87714 LUCAS ADRIANO DE SOUZA RAMOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87712 LUCAS COSTA REI DEFERIDO

86014 LUCAS DA SILVA DEFERIDO

87260 LUCAS DA SILVA BEZERRA DEFERIDO

88716 LUCAS DA SILVA CARNAUBA DEFERIDO

88655 LUCAS DA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

86457 LUCAS DA SILVA MATTA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87233 LUCAS DOS SANTOS GASPAR
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86544 LUCAS FRANCA ROSSETTI
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86858 LUCAS JOSE PINHEIRO MAIA WOLFF
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

86515 LUCAS MOREIRA NETHER DOS SANTOS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88375 LUCAS PEREIRA DO CARMO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88671 LUCAS SILVA GONCALVES DEFERIDO

87762 LUCAS VINICIUS PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

87918 LUCIANA MARIA TELLES DE AGUIAR DEFERIDO

87062 LUCIANE BOSQUETTE MARIN DA SILVA DEFERIDO

86769 LUCIANO GONCALVES NUNES
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88520 LUCIENE SILVA FERREIRA DEFERIDO

88904 LUCY RAQUEL FERREIRA DENIS DEFERIDO

88184 LUDIMILA BIANCA SANTOS BATISTA DEFERIDO

88935 LUIS CARLOS BARBOSA DA COSTA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88255 LUIS FERNANDO DOS REIS MICHELS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87369 LUIS GUSTAVO CORDEIRO
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

89038 LUIS HENRIQUE PONCIANO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88226 LUIZ ADRIANO TEIXEIRA DEFERIDO

86498 LUIZ ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

85364 LUIZ CARLOS LEMES JUNIOR
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85896 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS BITENCOURT DEFERIDO

87647 LUIZ GUSTAVO SIMOES SANCHEZ OLIVEIRA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88550 LUIZ THIAGO MOTTIM

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86506 MAIARA APARECIDA DA SILVA SOUZA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87866 MAIARA RIBEIRO FROGEL DEFERIDO

87751 MAILA JAQUELINE MORAIS FERREIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88985 MAIZA DE FATIMA DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87230 MAJORY DOS SANTOS DEFERIDO

87744 MANOEL CORDEIRO NETO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87234 MARCELO ALVES DA LUZ DEFERIDO

86738 MARCELO MARQUES DE LIMA JUNIOR
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88560 MARCIA SAYONARA DA SILVA DEFERIDO

85841 MARCIO RONALD MORENO RIBEIRO DEFERIDO

85673 Marcos Antonio Buzinari
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86483 MARCOS AURELIO MIRANDA AMORA
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

88986 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA DEFERIDO

89099 MARI KEILA DA SILVA MACIEL
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88782 MARIA BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

87205 MARIA BIANCA DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

89025 MARIA DE FATIMA DA SILVA DEFERIDO

86526 MARIA EDUARDA SOARES DEFERIDO

88926 MARIA GIOVANA VAZ MATIAS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87368 MARIA RITA GONCALVES LIMA DEFERIDO

85639 MARIA VITORIA DA SILVA LIRA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87687 MARIAH GIOVANNA SILVA ASTOLPHI
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87052 MARIANA AUGUSTO PIREZ DEFERIDO

85988 MARIANA DE LIMA BONAFE

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88175 MARIANA SILVEIRA DA SILVA DEFERIDO

88410 MARILZE FERNANDES DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86164 MARIO ALVES DE SOUZA NETO DEFERIDO

87844 MARIVANE DE OLIVEIRA BORGES DEFERIDO

86043 MARLON ROLON JUNIOR
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

85583 MARLON SILVA BAPTISTA DEFERIDO

88566 MATEUS DE ANDRADE DICK
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85489 MATHEUS ALEX PELENTIN
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87478 MATHEUS DA COSTA LEITE
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87431 MATHEUS DAVID MEDEIROS DEFERIDO

86744 MATHEUS HENRIQUE DA LARA FERREIRA DEFERIDO

85599 MATHEUS RODRIGUES SOARES DEFERIDO

88340 MATHEUS VIEIRA DEFERIDO

87549 MATTHEUS MONTEIRO MARCONDES DEFERIDO

86125 MAURILIANE DE SOUZA SILVA
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

86246 MAYCON AMBROSIO VERNEQUE DEFERIDO

86448 MEGG CRISTINA SANTIAGO DEFERIDO

87154 MELISSA DE SOUZA DEFERIDO

86446 MELYSSA MARIA GANZ DEFERIDO

87574 MESSILAYNE ALVES SOUZA
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

85917 MICHEL GENIPLO LOPES DA SILVA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87759 MICHEL WILLIAN RIBAS LEMOS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

89140 MICHELE KIRSCHENER ROCHA DEFERIDO

88434 MICHELE LUANA DO BELEM BITENCOURT DEFERIDO

87846 MICHELE ROCHA DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87115 MICHELE VICENTE DEFERIDO

85762 MICHELLE DE LIMA TARACOSKI DEFERIDO

85876 MIQUEIAS CEZINO NARCIZO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86340 MIRYAN DOS SANTOS MAIA DEFERIDO

88497 MIZAEL DOS SANTOS DEFERIDO

85655 MOACIR PASSERI NETO DEFERIDO

85725 MONALIZA MARIANA JOVIATTI DANTAS DEFERIDO

87595 MONICA APARECIDA DAS CHAGAS ROMANO DEFERIDO

87535 NADYNE DA SILVA MARTINS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88134 NAIARA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

85877 NALMIR JUNIOR CARVALHO DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

87280 NATALIA CARVALHO LUZA DEFERIDO

88688 NATALIA REGINA NUNES DE SOUZA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

86192 NATAN ROGERIO DE OLIVEIRA MARIANO DEFERIDO

86450 NATANY DE OLIVEIRA ROCHA DEFERIDO

89109 NATASHA TANER DE LIMA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88039 NATHALY CRISTINE DOS REIS PEREIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85360 NATHAN HENRIQUE PEDROSO DELANHESE
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87680 NATHAN MESADRI ALVES DE ALMEIDA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85722 NATTALYA ALMEIDA COSTA DEFERIDO

87441 NAYANE FONSECA BRITO ADENILZA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86932 Nayara Jane Rocha de Souza DEFERIDO

85371 NAYARA KASSIA DOS SANTOS DEFERIDO

86652 NAYARA RODRIGUES BRAGANCA DEFERIDO

85918 NAZAIRE SAINVIL
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88353 NEUZA DE FATIMA NUNES DEFERIDO

86642 NICOLY LAURIANO DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86791 NOEL ALEJANDRO BRANTES ROMERO
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86914 NOELI DA SILVA CAETANO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87658 OSVALDO LEONARDO BISCAIA BUENO DEFERIDO

85794 OTTRO CYNTHIA ANOUGBRE DEFERIDO

86591 PALOMA BATISTA GOMES DOS SANTOS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87277 PAMELA VITORIA BARBOSA ELIAS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88872 Paola costa DEFERIDO

87184 PATRICIA DE OLIVEIRA ARAUJO DE JESUS DEFERIDO

87003 PATRICIA FERNANDES SANTOS DEFERIDO

87476 PATRICIA QUADROS DE AGUIAR DEFERIDO

88906 PATRICK DA SILVA VEIGA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87518 PATRICK SCHMIDT
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88960 PATROCINIO ALVES DE OLIVEIRA
INDEFERIDO

N 6 - NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido 

para a isenção

87723 PAULA LUIZA LUCAS SANTOS DEFERIDO

88970 PAULA MEIRE SOUZA WATANABE DEFERIDO

88163 PAULA ROBERTA CASTRO DA ROSA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88204 PAULO EDER ARAUJO NUNES DEFERIDO

88193 PAULO ROBERTO DOS SANTOS PINTO DEFERIDO

88145 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA DEFERIDO

85681 PAULO VICTOR HAHN SIQUEIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

89015 PEDRO ADRIANO JORNOOKI DEFERIDO

87704 PEDRO ARMANDO GOMES PICOLLI DEFERIDO

85916 PEDRO ARTHUR PASSOS DA SILVA DEFERIDO

86613 POLIANA GOMES LIMA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86998 POLIANE FRANCINE DA SILVA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86771 PRISCILA CAMARGO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88242 PRISCILA PITZ MONTEIRO DEFERIDO

85706 PRISCILA RAYLANE MOREIRA SOUSA
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

85381 RAFAEL DE MELO DE ALMEIDA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88205 RAFAEL FERNANDES DIONIZIO DEFERIDO

89129 RAFAEL GOMES BORGES DEFERIDO

85789 RAFAEL SCARPIM CARDOSO DEFERIDO

86513 RAFAELA INACIO MENDES DA SILVA CARVALHO DEFERIDO

89065 RAFAELE DE FATIMA MICHALAK
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85741 RAFAELLA KOZAEN SOUZA DEFERIDO

88949 RAMON MOREIRA SVIERZOSKI
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85576 RAPHAEL MAIK HENRIQUE MORAIS DEFERIDO

86365 RAQUEL HADASSA SOARES ALMEIDA DEFERIDO

87528 RAQUEL NAVAKOVISKI MACHADO DEFERIDO

86775 RAYANE KELLY DA CUNHA SEVERO DEFERIDO

89040 RAYSSA DA SILVA FIGUEIREDO DEFERIDO

86714 REGIANE DOS SANTOS FELISBINO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86404 REGINA CELIA PENICHE LIMA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88452 RENAN AUGUSTO SCHMITH MARINS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86774 RENAN HENRIQUE ALVES MENDES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87489 RENAN OLIVEIRA DE ALMEIDA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85980 RENATA DOS SANTOS CASTRO DEFERIDO

88407 RENATA MORAIS SENA DEFERIDO

87134 RHAYSLA ALVES FONTENELI QUINT
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86511 RICARDO ADELINO PINDI
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88981 RICARDO DA SILVA CARDOSO
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87894 RICARDO DE OLIVEIRA GALEGO DEFERIDO

86238 RICARDO LAMBERTI DE LUCENA DEFERIDO

86568 RICARDO NASCIMENTO DE ARAUJO DEFERIDO

86255 RITA DE CACIA SANTANA BRITO DEFERIDO

88643 ROBSON DE ANDRADE SOUZA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85834 ROBSON LUIZ DE LEMOS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86091 RODIVAN ALBUQUERQUE SIMOES DEFERIDO

85712 RODRIGO COSTA CARVALHO DEFERIDO

85421 RODRIGO DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88670 RODRIGO INACIO DOS SANTOS DEFERIDO

85927 RODRIGO PEDRUNTI DE BRITO DEFERIDO

86362 RODRIGO ROSSOTTI DEFERIDO

89114 RODRIGO SAUNER DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87002 ROGERIO FRANZINI DEFERIDO

89079 ROMARIO CONCEICAO VIANA DEFERIDO

86555 ROMILDO ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

87679 ROMILDO DA CRUZ MARQUES DEFERIDO

86504 RONALDO SANTANA JUNIOR
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88191 RONAN IGOR DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

89088 RONISE DE OLIVEIRA CABRAL
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88859 ROSA COSTA DE QUEIROZ DEFERIDO

87407 ROSENILDA FERRAZ DUARTE DEFERIDO

87540 ROSENILDA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

88659 RUTH LAMY
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88555 RYAN LUCAS VARGAS MATHES DEFERIDO

86071 RYAN SILVA NERY DEFERIDO

85560 SABRINA JHENIFER GOMES CRUZ DEFERIDO

88838 SABRINA LISLAINE DA ROCHA DEFERIDO

85997 Sabrina silva souza DEFERIDO

87641 SAMARA CAROLINE PANTOJA DE MELO DEFERIDO

88533 SAMARA CARVALHO OLIVEIRA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

89128 SAMARA DA COSTA KUNSCH
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

86781 SAMUEL FERNANDO CORREIA DOS SANTOS DEFERIDO

86833 SANARA DA LUZ DEFERIDO

86121 SANDRA DE FATIMA RIBERIO

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87499 SANDRA JACQUELINE MIRANDA DAVIL DEFERIDO

86843 SANDRIELLY STHEPHANY SANTANA DE FRANCA DEFERIDO

88539 SARAH BORGES MOREIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86581 SCHELDON FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO

87873 SHAYRLON MATHEUS BARROS CUENCA DEFERIDO

89027 STEFANE NOGUEIRA STEFANELLI
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85757 STEFANY CRISTINA DE SOUZA DEFERIDO

88299 STEINER GUIMARAES CAXITO DEFERIDO

88294 STEVENS PETERSON BIJOU DEFERIDO

86541 STHER CAROLINE RODRIGUES DE SOUZA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

85434 SUELEN CAROLINE ALVES FELIZARDO DEFERIDO

88988 TABATA PEREIRA BARBOSA DEFERIDO

88283 TAILA DANTAS DA SILVEIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88068 TAINARA PADILHA KOHAUT DEFERIDO

87409 TAIS CAROLONE RIBEIRO SILVA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86616 TAIS INACIO ALBERTON DEFERIDO

87311 TAISE DE SOUZA SANTOS DEFERIDO

85763 TALITA ALMEIDA DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

89060 TAMARA KAUANI GONCALVES DA SILVA DEFERIDO

86302 TAMIRES GOMES DE ARAUJO DEFERIDO

87724 TAREK BRITO LOPES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87830 TATIANA CRISTINA ZAPPE
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

85698 TATIANA DO NASCIMENTO FRANCO

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86285 TATIANA MARIA BARBOSA DOS SANTOS
INDEFERIDO

N 13 - Cadastro desatualizado.

86615 TATIANE DE CASSIA PEREIRA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

86530 TATIANE DOS SANTOS DE LIMA DEFERIDO

85358 TATIANE SILVA DE MATOS DEFERIDO

88119 TATIELE APARECIDA GERALDO LOBO DEFERIDO

86394 TATIELE DOS SANTOS LOURENCO RODRIGUES DEFERIDO

86898 TAYLA CAROLINA ALVES D ANDRADE
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87796 THAIANE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

88950 THAINA SARAM DOS SANTOS DEFERIDO



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

86021 THAINAN SIQUEIRA LIMA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88443 THAINARA KAUANE MIKA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

86057 THAIS APARECIDA SAMPAIO NUNES

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

87223 THAIS FERNANDA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

88886 THAIS LETICIA BOTURA SOUZA DEFERIDO

87218 THALIA KAROLINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88319 THAMIRES FORTUNATO MARTINS DEFERIDO

85500 THAMYRES MYREILA KUTCHMA BORGES DEFERIDO

86767 THAYNA MISAEL VASCONCELOS DEFERIDO

86645 THAYS GONCALVES BARBOSA DEFERIDO

86051 THIAGO HENRIQUE BORGES DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88466 THIAGO LISCHINSKI KLAUS DEFERIDO

85811 THIAGO MOREIRA FEITOSA DEFERIDO

87877 THIAGO PAZ LUZ GOMES DEFERIDO

88325 THIAGO SIMPLICIO DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

88228 TIAGO ANDRE DE MENDONCA DE SOUSA DEFERIDO

88620 TIAGO OLIVEIRA CUSTODIO DEFERIDO

85532 TULIO BARBOSA GUIMARAES
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87626 ULI TOMAZ FERREIRA DEFERIDO

86702 VAGNER GALDINO DA SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87611 VALDECIR BRAZILIO DE LIMA JUNIOR DEFERIDO

86657 VALDEIR DA SILVA CORREA
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

86414 VANESSA CAMARGO DA SILVA DEFERIDO

85570 VANESSA CRISTINA WINKERT DEFERIDO

89076 VANESSA SOARES FERREIRA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

86107 VANIA VASCONCELOS
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

88780 VERONICA CANDIDO DEFERIDO

85713 VERONICE QUIELI CAVALHEIRO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

85925 VICTOR GABRIEL DA FONSECA FERRARI DEFERIDO

87584 VICTOR HUGO PACHANO MAURERA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87788 VICTORIA RHAISA KNAPIK DEFERIDO

86370 VINICIUS CORREA DE ASSIS DEFERIDO

89062 VINICIUS GRUBER
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87496 VINICIUS KRAIESKI

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

89075 VINICIUS LUCAS DA SILVA
INDEFERIDO

N 6 - NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido 

para a isenção

89101 VITORIA AGUIAR PORTELA FERREIRA DEFERIDO

88356 VITORIA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO

88203 VITORIA SENA NEVES DEFERIDO

86759 VIVIAN FERRANTE MIRANDA DEFERIDO

88828 VIVIANE COLACO FRANCA DEFERIDO

89005 VIVIANE CRISTINA MACHADO
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87352 WALISON CASTRO DA SILVA DEFERIDO



INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

85871 WANILLA CRISTINA DA SILVA DENIG
INDEFERIDO

N 6 - NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido 

para a isenção

87665 WELITON FELIPE MARQUES RIBEIRO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87900 WELLINGTON DA SILVA FELICIO
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

87737 WENDEL DE MARINS LOPES DEFERIDO

88416 WESLEI SANTOS DE OLIVEIRA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86063 WESLEY EDUARDO SIQUEIRA TIBES DEFERIDO

87942 WESLEY JOSE DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO

87217 WESLEY LUIZ PEIXOTO LARES DEFERIDO

86228 WILLIAM ALVES MAGALHAES DEFERIDO

88554 WILLIAM AUGUSTO DE SOUZA SANTOS
INDEFERIDO

N 5 - NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

87244 WILLIAM BATISTA BORGES DEFERIDO

85694 WILLIAM DE ALMEIDA NERES DEFERIDO

88475 WILLIAM FORTES DEFERIDO

86159 WILLIAN DA SILVA ZANELLA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

87952 WILLIAN DO PRADO
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86368 WILLIAN FAGUNDES DE ALMEIDA

INDEFERIDO
N 7 -  NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do 

programa, porém não pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

88822 WITORIA ALBUQUERQUE SANTOS DEFERIDO

87384 YASMIN PEREIRA BRASIL SILVA
INDEFERIDO

Falta de documentação constantes no artigo 17  do edital e Anexo III-A

88875 YASMIN YUMI MENEZES FUKUSHIMA
INDEFERIDO

N 13 - Cadastro desatualizado.

87699 YURE NAVAIS SILVA
INDEFERIDO

N 4 -  NIS não  identificado na base de dados do Cadastro Único

86465 YURI GABRIEL CACHESKI GOMES DEFERIDO

88450 YURI GAUZE DEFERIDO


